Banca Popolare di Vicenza” e soggetta,

ai sensi dell’art. 2497  -bis   C.C., all’attività di direzione
e coordinamento della stessa “Banca Popolare di Vicenza -

Società Cooperativa per Azioni” - (la “Cessionaria”).    
  Sede: viale Mazzini n. 75 – Vicenza (VI)

Capitale sociale: Euro 120.000,00
(centoventimila/00) interamente versato

Codice Fiscale e/o Partita IVA:
e numero di iscrizione al Registro

delle Imprese di Vicenza 02014200246

Avviso di cessione di rapporti giuridici     (ai sensi dell’art. 58, 
comma 2 del decreto legislativo 1° settembre 1993

[...]

28 maggio 2012 ha dichiarato l’ammortamento del libretto 
di risparmio al portatore n. 0021/003/300080 59 rilasciato 
dalla Banca di Credito Cooperativo di San Pierino in Vincio - 
Agenzia di Quarrata (PT) a favore di Barili Cristina con saldo 
di € 9.026,80 (novemilaventisei/80). 

Opposizione giorni 90.   

Barni Cristina

TC13ABC15010 (A pagamento).

TRIBUNALE DI PISTOIA

Ammortamento certificato di deposito    
     Il Presidente del Tribunale di Pistoia con decreto del 

24 ottobre 2013 dichiara l’inefficacia del certificato di depo-

[...]

Il Presidente del Tribunale di Pistoia con decreto del 

26 aprile 2004 ha dichiarato l’ammortamento del libretto al 
portatore n. 11762 emesso dalla Banca di Pistoia - Credito 
Cooperativo, Agenzia Pistoia, intestato a Carli Moreno per 
un importo di euro 606,79 (euro seicentosei/79). 

Opposizione 90 giorni.   

Carli Moreno

TC13ABC15015 (A pagamento).

TRIBUNALE DI PRATO

Ammortamento libretto di risparmio    
     Il Presidente del Tribunale di Prato con decreto del 2 otto-

bre 2013, ha dichiarato l’ammortamento del libretto di 
risparmio al portatore n. 851729 deposito 900579 emesso 
in data 30 maggio 2001 dalla Banca Popolare di Vicenza, 
Filiale di Montemurlo recante l’indicazione Fucà Antonino 
di € 10.055,19 (diecimilacinquantacinque euro e diciannove 
centesimi ). 

Opposizione giorni 90.   

Fucà Antonino

TC13ABC15044 (A pagamento).

TRIBUNALE DI PRATO

Ammortamento libretti di risparmio    

Il presidente del Tribunale di Prato con decreto del 28 set-
tembre 2013, ha dichiarato l’ammortamento di un libretto

[...]

TC13ABC15140 (A pagamento).

TRIBUNALE DI FORLI’

Ammortamento cambiario    

Il Presidente del Tribunale di Forlì, con decreto del 
25/10/2013, cron. N. 2703, N. 1292/2013 Vol., ha pronun-
ciato l’ammortamento del vaglia cambiario dell’importo di 
€ 12.100,00= (euro dodicimilacento/00) emesso in Cesena 
il 20/02/2012, con scadenza 31/07/2012, dal Signor BUSTI 
GIUSEPPE, c.f. BSTGPP87E16F839Z, residente in Forlì, via 
Ravegnana 409/A, a favore di SASSELLI CAMILLO, auto-
rizzandone il pagamento in favore di quest’ultimo decorsi

[...]

La società, con Decreto 
del Ministero delle Politiche agricole alimentari e forestali 
prot. n.0004404 del 25/07/2012, è divenuta assegnataria della 
quota di produzione di 84.326 tonnellate di zucchero bianco 

Il prezzo base d’asta del lotto unico è pari a Euro 
22.000.000,00 (Euro Ventiduemilioni/00). 

Le manifestazioni di interesse dovranno pervenire entro 
le ore 13,00 del giorno 9 Gennaio 2014 presso lo studio del 
Liquidatore. Ai manifestanti l’interesse sarà dato accesso alla 
Virtual Data Room per lo svolgimento della due diligence.